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Fokus på biodiversitet ved letbanens Kontrol- og vedligeholdelsescenter
Biodiversitet er vigtigt, og på letbanens kontrol- og vedligeholdelsescenter i Glostrup gør man 
meget for at sikre biodiversitet. Tæt på letbanens kontrol- og vedligeholdelsescenter i Glostrup 
ligger Harrestrup Å, som er et beskyttet naturområde. Derfor er det ekstra vigtigt at 
opretholde områdets biodiversitet og passe på den omkringliggende natur. Læs mere her, som 
de tiltag der er lavet, for at passe på vores allesammens natur. 

Let gennem Lyngby: Jernbanepladsen og Lyngby Station
Let gennem Lyngby: Vi zoomer hver måned ind på en bydel, en trafikantgruppe eller noget helt 
tredje for at fortælle om, hvordan fremtiden kommer til at se ud med letbanen. I denne måned 
fokuserer vi på Jernbanepladsen og Lyngby Station, og hvordan den nye letbanestation giver 
muligheder for en masse pendlere i Ulrikkenborg-området. Læs mere HER. 

NY dronevideo – Optaget 20. marts. Se letbanestrækningen i Lyngby oppefra
Entreprenør Per Aarsleff A/S og Hovedstadens Letbane har netop færdiggjort månedens 
dronevideo fra letbanebyggeriet her i Lyngby. Se den og brug foråret på at tage ud og kigge på 
Lyngby-Taarbæk Kommunes absolut største infrastrukturelle projekt nogensinde.
Vi samler alle dronevideoer her i oversigten til de, der gerne vil se udviklingen fra måned til 
måned.

Letbanestatus april 2024
Læs vores aktuelle letbanestatus med oversigt over aktuel byggeaktivitet. Vi 
offentliggør hver måned dette statusdokument med beskrivelse af, hvor der arbejdes
lige nu på letbanen i de fire forskellige områder i Lyngby-Taarbæk Kommune; 
Buddingevej, Lyngby C, Klampenborgvej og DTU-området. 

Sæt kryds i kalenderen den 20. april til Forskningens Døgn
Vi sætter fokus på grøn transport og fortæller om, hvordan letbanen kan bidrage til en mere 
miljøvenlig fremtid.  
Tid og sted for Forskermarkedspladsen: 
Kl. 11-15 – Klampenborgvej ved Lyngby Hovedgade, 2800 Kgs. Lyngby. 
Tilmelding: Ikke nødvendig – bare mød op. 
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